
Václav Kubeček, Hronov a TJ SPARTAK Police nad Metují - lyžařský oddíl
 

Výsledková listina
 

17. ročníku trénního běhu na 9 km
 

S L U N C E K R O S
(Bischfsteinský kros)

 

29. 9. 2OO1
 

 

Sponzoři:
OGAR Červený Kostelec

BP LUMEN Úpice

Václav Hornych, Hronov

SPORT Hotárek, Náchod

Pivovar KRAKONOŠ, Trutnov

DOLDY Machov

REDPOINT, Teplice nad Metují

 

 

Muži A, nar. 1982 až 1962        

poř. st.č.  jméno  nar.  klub - místo čas celk.

            

1 . 20  Farář Martin 77  KP 2 T Adršpach 0:42:22 1 .
2 . 30  Kolář Radek 69  SK Hronov 0:43:41 3 .
3 . 79  Doucha Jiří 71  START Náchod 0:44:12 4 .
4 . 102  Holub Miroslav 66  Bukovice 0:44:37 5 .
5 . 99  Pohl Jan 76  SPARTAK Police nad Metují 0:45:05 6 .
6 . 26  Scholz Vladimír 79  PILA Machov 0:45:07 7 .
7 . 47  Čipera Radek 64  SKI Radvanice 0:45:07 8 .
8 . 9  Kubeček Ladislav 62  Havlovice 0:45:32 10 .
9 . 82  Hornych Miroslav 80  SOKOL Hronov 0:45:45 11 .

10 . 93  Žilák František 81  Dreiborn 0:45:49 12 .
11 . 77  Knill Daw 76  HKO Police nad Metují 0:46:36 14 .
12 . 74  Kuře Petr 75  HO Náchod 0:49:05 20 .
13 . 50  Trnovský Miloslav 65  HOBUK Bukovice 0:49:35 22 .
14 . 73  Kuře Pavel 72  HO Náchod 0:51:57 28 .
15 . 53  Binar Luboš 66  HOBUK Bukovice 0:52:24 29 .
16 . 29  Petrov Aleš 81  AFK Pardubice 0:53:18 31 .
17 . 92  Hornych Václav 78  Dreiborn 0:53:36 33 .
18 . 51  Pohl Martin 78  SPARTAK Police nad Metují 0:55:00 38 .



19 . 10  Škraněk Jiří 82  SPARTAK Police nad Metují 0:55:27 40 .
20 . 37  Tér Dušan 65  TEROVA Bezděkov n/Metují 0:56:10 42 .
21 . 40  Tér Ivan 75  TEROVA Bezděkov n/Metují 1:05:28 53 .

            

Muži B, nar. 1961 až 1952        

poř. st.č.  jméno  nar.  klub - místo čas celk.

            

1 . 19  Beran Jiří 52  SPARTAK Police nad Metují 0:42:43 2 .
2 . 100  Zelený Luděk 61  Meziměstí 0:45:51 13 .
3 . 28  Vlach Miroslav 60  SPARTAK Police nad Metují 0:46:59 15 .
4 . 33  Hejnyš Miroslav 60  SPARTAK Police nad Metují 0:47:54 18 .
5 . 98  Fulka Jiří 60  SPARTAK Police nad Metují 0:48:33 19 .
6 . 39  Šorfa Luboš 57  AC Náchod 0:49:53 23 .
7 . 54  Ryba Milan 52  AVC Praha 0:51:03 25 .
8 . 88  Klimeš Bedřich 56  SOKOL Bukovice 0:51:06 26 .
9 . 91  Mach Jan 56  SLAVOJ Teplice nad Metují 0:52:29 30 .

10 . 25  Kučera Zdeněk 55  AC Náchod 0:53:58 34 .
11 . 57  Krejza Václav 52  AVC Praha 0:56:44 44 .
12 . 62  Hejl Miroslav 60  SPARTAK Police nad Metují 1:00:52 49 .

            

            

            

Muži C, nar. 1951 a starší        

poř. st.č.  jméno  nar.  klub - místo čas celk.

            

1 . 23  Nejman Bedřich 50  AC Náchod 0:51:40 27 .
2 . 59  Kubeček Václav 47  Bišík 0:54:19 35 .
3 . 97  Jirouš Jaroslav 51  SPARTAK Police nad Met. 0:55:00 38 .
4 . 69  Kvapil Vojtěch 48  SK Suchý Důl 0:57:17 46 .
5 . 68  Semirád Karel 47  SPARTAK Police nad Met. 0:58:15 47 .

            

            

            

Ženy, nar. 1982 a starší        

poř. st.č.  jméno  nar.  klub - místo čas celk.

            

1 . 84  Benešová Jolana 69  SK REDPOINT Teplice n/M. 0:54:42 37 .
2 . 7  Haucková Tereza 76  SPARTAK Police nad Metují 0:56:58 45 .
3 . 16  Beranová Jana 80  SPARTAK Police nad Metují 0:58:22 48 .
4 . 44  Janáková Kateřina 65  SLAVOJ Teplice nad Metují 1:04:32 52 .
5 . 22  Vítková Nina 81  SPARTAK Police nad Metují 1:23:06 58 .

            

            

            

Dorostenci, nar. 1983 a mladší       

poř. st.č.  jméno  nar.  klub - místo čas celk.

            

1 . 12  Beran Jan 83  SPARTAK Police nad Metují 0:45:11 9 .



2 . 49  Matěna Josef 84  SKI Radvanice 0:47:20 16 .
3 . 45  Bayer Radek 84  SK REDPOINT Teplice n/M. 0:47:24 17 .
4 . 94  Jenka Petr 88  SPARTAK Police nad Metují 0:49:15 21 .
5 . 64  Hejl Matěj 87  SPARTAK Police nad Metují 0:50:15 24 .
6 . 75  Jelínek Tomáš 88  SPARTAK Police nad Metují 0:53:31 32 .
7 . 87  Jiránek Marek 85  SKI Radvanice 0:54:19 35 .
8 . 60  Hornych Vítek 88  MODELÁRNA Hronov 0:56:40 43 .

            

            

            

Dorostenky, nar. 1983 a mladší       

poř. st.č.  jméno  nar.  klub - místo čas celk.

            

1 . 1  Pechková Jana 85  MARATONSTAV Úpice 0:55:33 41 .
2 . 89  Machová Zuzana 86  SLAVOJ Teplice nad Metují 1:00:52 49 .

  90  Ulrichová Katka 87  SLAVOJ Teplice nad Metují 1:00:52   

4 . 34  Jakubcová Michaela 88  SPARTAK Police nad Metují 1:09:30 54 .

  38  Daňková Kateřina 89  SPARTAK Police nad Metují 1:09:30   

  66  Tillerová Michaela 89  SPARTAK Police nad Metují 1:09:30   

  80  Holečková Helena 88  SPARTAK Police nad Metují 1:09:30   

8 . 83  Holečková Mirka 85  SPARTAK Police nad Metují 1:23:06 58 .

            

            

            

Žáci, nar. 1987 a mladší - trať 3,5 km       

poř. st.č.  jméno  nar.  klub - místo čas celk.

            

1 . 31  Daněk Aleš 92  SPARTAK Police nad Metují 0:19:49 1 .
2 . 42  Piňos Matěj 89  SLAVOJ Teplice nad Metují 0:20:31 2 .
3 . 43  Piňos Jakub 91  SLAVOJ Teplice nad Metují 0:20:56 3 .
4 . 70  Šefc Jakub 91  SPARTAK Police nad Metují 0:21:40 4 .
5 . 71  Šefc Daniel 94  SPARTAK Police nad Metují 0:25:25 8 .
6 . 101  Jirásek Pavel 92  SPARTAK Police nad Metují 0:25:26 9 .

            

            

            

Žákyně, nar. 1987 a mladší - trať 3,5 km       

poř. st.č.  jméno  nar.  klub - místo čas celk.

            

1 . 8  Teuberová Katka 90  SPARTAK Police nad Metují 0:21:50 5 .
2 . 41  Janáková Bára 91  SLAVOJ Teplice nad Metují 0:21:55 6 .
3 . 48  Beranová Anna 91  SPARTAK Police nad Metují 0:22:31 7 .

            

Závod se konal za teplého a polojasného počasí, bez protestů a úrazů.    

            

Jiráskovy Skály (Bischofstein), 29. 9. 2001       

            



    Antonín P o h l   Václav K u b e č e k    

   hlavní rozhodčí   ředitel závodu    

 

 

Pozvání na další běhy v Polici a blízkém okolí

Neděle 14.10.2001  OKOLO OSTAŠE start v 10 h v Polici "Na Nebíčku"

Sobota 3.11.2001  Á D R K R O S start ve 12 h v Dolním Adršpachu

 


